РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  05.11.2019 г. № 70
х. Малотокмацкий
О проведении  аукциона по продаже земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения

В связи с наличием свободного земельного участка и в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации:
1. Провести  17 декабря 2019 года  в 10 час. 00 мин. аукцион по продаже земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 61:22:0600028:963, площадью 125 кв.м., разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, местоположение: Ростовская область, Миллеровский район,  Первомайское сельское поселение, в границах кадастрового квартала 61:22:0600028.

2. Разместить извещение о проведении аукциона на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, не менее чем за тридцать дней до дня проведения аукциона.

3. Опубликовать извещение о проведении аукциона в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов уставом муниципального образования «Первомайское сельское поселение» не менее чем за тридцать дней до дня проведения аукциона.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Первомайского сельского поселения                                                        М.Н.Левочкин
Распоряжение вносит ведущий

специалист Ганноченко Мария Петровна

Приложение № 1

к распоряжению Администрации  Первомайского

сельского поселения № 70 от 05  ноября 2019г.

	№  п/п
	Местоположение
	Кадастровый номер
	Площадь
кв. м.
	Категория земель
	Вид
разрешенного
	                   Обременение:
	Начальная цена
	Шаг
Аукциона

5% (руб.)
	Задаток установлен

	земельного участка
	земельного участка

	использования

	предмета торгов
(руб.)

	в    размере 20% (руб.)

	1
	Ростовская область Миллеровский , район, Первомайское сельское поселение, в границах кадастрового квартала 61:22:0600028
	61:00:0600028:963
	125
	земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного производства
	отсутствуют
	10 800,00
	540,00
	2160,00

PAGE
2